様式第３号（第６条関係）

ごみ及び資源の集積所管理者変更届
　　年　　月　　日
小美玉市長　　様

　届出者
住所
氏名
行政区又は法人であっては、

その名称、主たる事務所の

所在地及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおりごみ及び資源の集積所の管理者を変更しますので、届け出ます。
記
１　所在地
２　変更前管理者　住所
　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　（行政区又は法人にあっては、その名称、

　　　　　　　　　主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　電話番号
３　変更後管理者　住所

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　（行政区又は法人にあっては、その名称、

　　　　　　　　　主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　電話番号
※添付書類　集積所の場所が分かる図面